Camara Municipal de Iddinga

111111111111111111111 III
Protocolo Geral n° 611/2018

Data: 12/03/2018 Horário: 11:40
Legislativo - MTR 129/2018 SECRETARIA DE ESTADO

PRIMEIRA SECÇÃO - ASSUNTOS GERAIS

Vaticano, 24 de janeiro de 2018

Senhor Presidente,

Chegou ao destino o Oficio CMI. N° 1818/2017, datado de 27 de

novembro de 2017, com o respectivo anexo, com que desejou trazer ao

conhecimento do Santo Padre o teor da Moção de Apelo N. 404/2017, de

iniciativa do Vereador Marco Antônio da Fonseca, apresentado e acolhido

favoravelmente por essa Câmara Municipal de Ibitinga.

Ao agradecer a atenciosa informação, da qual foi tomado conhecimento,

mais me incumbe transmitir aos Senhores Vereadores que integram a distinta

Câmara e a quantos servem no exercício das suas altas funções os votos do Papa

Francisco: de prosperidades, no plano espiritual e material, sob as bênçãos de

Deus Todo-Poderoso.

Serve-me a oportunidade para lhe afirmar protestos da mais alta

consideração.

Angelo Becciu

Substituto

Exmo. Senhor

Vereador Antonio Esmael Alves de Mira

Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

IBITINGA (SP)

	Page 1